Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2018                                                                                                     № 7194

О внесении изменений в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.12.2014 № 9766

Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.12.2014 №9766 (в редакции постановлений от 21.04.2016 №1844, от 03.10.2018 №5745), следующие изменения:

Ввести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости:

- Неклюдова Владимира Ивановича - заместителя руководителя Государственной инспекции труда – главного государственного инспектора труда в Нижегородской области (по правовым вопросам) (по согласованию);

- Торопову Людмилу Борисовну – главного специалиста отдела экономики администрации городского округа г.Бор.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Л.Б.Торопова

3-71-06